
Auto slalom trka

AS "NAVAK II" 2024
TRENING 1

UKUPNO

GENERALNI PLASMAN

Pos. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Vozilo OPS NŠS JrPS DPS Vreme vo. Pen. Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina

1 767 Goran MEDIĆ SRB ASU As Toyota Yaris GR 7 7 01:32.241 00:00 01:32.241 71.03 km/h
2 501 Miloš STEVANOVIĆ SRB ASU As Honda Civic 5 5 01:34.598 00:00 01:34.598 00:02.357 00:02.357 69.26 km/h
3 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 Da 01:35.114 00:00 01:35.114 00:02.873 00:00.516 68.89 km/h
4 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio RS 6 6 01:35.456 00:00 01:35.456 00:03.215 00:00.342 68.64 km/h
5 814 Robert MALIĆ HRV AK SB Motosport Citroen AX GTI 8 01:35.638 00:00 01:35.638 00:03.397 00:00.182 68.51 km/h
6 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 01:37.451 00:00 01:37.451 00:05.210 00:01.813 67.23 km/h
7 999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa C OPC 9 9 01:37.739 00:00 01:37.739 00:05.498 00:00.288 67.04 km/h
8 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 9 9 01:38.876 00:00 01:38.876 00:06.635 00:01.137 66.26 km/h
9 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio Sport 6 6 01:39.334 00:00 01:39.334 00:07.093 00:00.458 65.96 km/h

10 488 Nikola VETIĆ SRB ASK Drajver Fiat Cinquecento 4 4 01:40.120 00:00 01:40.120 00:07.879 00:00.786 65.44 km/h
11 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 6 6 01:40.160 00:00 01:40.160 00:07.919 00:00.040 65.42 km/h
12 581 Davor SIKIMA BIH AKK Magnum Peugeot 106 5 01:41.054 00:00 01:41.054 00:08.813 00:00.894 64.84 km/h
13 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 595 Abarth 7 7 01:41.284 00:00 01:41.284 00:09.043 00:00.230 64.69 km/h
14 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 8 Da 01:42.448 00:00 01:42.448 00:10.207 00:01.164 63.95 km/h
15 614 Vladimir MEDIĆ SRB ASU As Renault Clio 6 6 Da 01:42.946 00:00 01:42.946 00:10.705 00:00.498 63.65 km/h
16 563 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Citroen Saxo VTS 5 5 01:43.388 00:00 01:43.388 00:11.147 00:00.442 63.37 km/h
17 207 Nikola POPOVIĆ BIH AKK Magnum Peugeot 106 2 01:43.401 00:00 01:43.401 00:11.160 00:00.013 63.36 km/h
18 420 Dragan POPOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 Da 01:44.248 00:00 01:44.248 00:12.007 00:00.847 62.85 km/h
19 913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 9 9 01:44.702 00:00 01:44.702 00:12.461 00:00.454 62.58 km/h
20 388 Aleksandar DIMITRIJEVIĆ SRB ASK Drajver Škoda Fabia Rally2 evo 3 3 Da 01:45.034 00:00 01:45.034 00:12.793 00:00.332 62.38 km/h
21 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 2 2 01:45.554 00:00 01:45.554 00:13.313 00:00.520 62.07 km/h
22 313 Adel SABIĆ BIH AKK Magnum Renault Clio 3 01:45.920 00:00 01:45.920 00:13.679 00:00.366 61.86 km/h
23 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB ASK Petro Max Peugeot 206 2 2 01:46.045 00:00 01:46.045 00:13.804 00:00.125 61.79 km/h
24 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta 3 3 01:46.702 00:00 01:46.702 00:14.461 00:00.657 61.4 km/h
25 224 Igor ĆUK SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 2 01:47.064 00:00 01:47.064 00:14.823 00:00.362 61.2 km/h
26 778 Nenad BRDAR SRB ASU As VW Golf 7 7 01:47.374 00:00 01:47.374 00:15.133 00:00.310 61.02 km/h
27 546 Nikola ISAKOV SRB AMSU Fanatik Honda CR-X 5 5 01:47.531 00:00 01:47.531 00:15.290 00:00.157 60.93 km/h
28 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 4 Da 01:47.759 00:00 01:47.759 00:15.518 00:00.228 60.8 km/h
29 820 Igor MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 8 01:47.930 00:00 01:47.930 00:15.689 00:00.171 60.71 km/h
30 201 Željko STARČEVIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen Saxo 2 2 01:49.110 00:00 01:49.110 00:16.869 00:01.180 60.05 km/h
31 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 2 Da 01:49.465 00:00 01:49.465 00:17.224 00:00.355 59.85 km/h
32 202 Dalibor ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 2 2 01:49.621 00:00 01:49.621 00:17.380 00:00.156 59.77 km/h
33 603 Robert VALKA BIH AKK Magnum Opel Corsa 6 01:49.673 00:00 01:49.673 00:17.432 00:00.052 59.74 km/h
34 177 Lazar BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Ford Fiesta 1 1 Da 01:51.324 00:00 01:51.324 00:19.083 00:01.651 58.86 km/h
35 911 Dejan SMILJANIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 9 9 01:52.388 00:00 01:52.388 00:20.147 00:01.064 58.3 km/h
36 667 Nikola COKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Opel Kadett 6 6 Da 01:52.464 00:00 01:52.464 00:20.223 00:00.076 58.26 km/h
37 123 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 100HP 1 1 Da 01:53.026 00:00 01:53.026 00:20.785 00:00.562 57.97 km/h
38 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASU As Fiat Seicento 1 1 01:53.337 00:00 01:53.337 00:21.096 00:00.311 57.81 km/h
39 212 Dimitrije ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 2 2 Da 01:54.323 00:00 01:54.323 00:22.082 00:00.986 57.31 km/h
40 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 2 01:55.738 00:00 01:55.738 00:23.497 00:01.415 56.61 km/h
41 190 Lazar HUJIK SRB ASK Petro Max Fiat Punto 1 1 01:56.669 00:00 01:56.669 00:24.428 00:00.931 56.16 km/h
42 427 Nikola STANKOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 Da 01:58.076 00:00 01:58.076 00:25.835 00:01.407 55.49 km/h
43 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 850 4 4 Da Da 01:58.209 00:00 01:58.209 00:25.968 00:00.133 55.43 km/h
44 415 Jovan BURIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava 101 4 4 Da 01:58.603 00:00 01:58.603 00:26.362 00:00.394 55.24 km/h
45 151 Đorđe NEDELJKOVIĆ SRB ASK RID Sport Fiat Seicento 1 1 Da 02:03.535 00:00 02:03.535 00:31.294 00:04.932 53.04 km/h

915 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 9 9 DNF 00:00 DNF ------ ------ n/a
499 David MIJIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 4 4 DNF 00:00 DNF ------ ------ n/a
805 Ivica MALIĆ HRV AK SB Motosport Citroen AX GTI 8 DNF 00:00 DNF ------ ------ n/a
530 Darko IVANOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 DNF 00:00 DNF ------ ------ n/a
565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 Da DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
810 Aleksa MILIVOJEVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 8 8 Da DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a

OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije NŠS= Nacionalni šampionat Srbije JrPS= Prvenstvo SAKSS-a: Juniori DPS= Prvenstvo SAKSS-a: Dame



Auto slalom trka

AS "NAVAK II" 2024
VOŽNJA 1

UKUPNO

GENERALNI PLASMAN

Pos. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Vozilo OPS NŠS JrPS DPS Vreme vo. Pen. Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina

1 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 Da 01:32.846 00:00 01:32.846 70.57 km/h
2 501 Miloš STEVANOVIĆ SRB ASU As Honda Civic 5 5 01:34.299 00:00 01:34.299 00:01.453 00:01.453 69.48 km/h
3 814 Robert MALIĆ HRV AK SB Motosport Citroen AX GTI 8 01:34.575 00:00 01:34.575 00:01.729 00:00.276 69.28 km/h
4 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 01:36.355 00:00 01:36.355 00:03.509 00:01.780 68 km/h
5 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio RS 6 6 01:36.853 00:00 01:36.853 00:04.007 00:00.498 67.65 km/h
6 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio Sport 6 6 01:38.233 00:00 01:38.233 00:05.387 00:01.380 66.7 km/h
7 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 9 9 01:38.346 00:00 01:38.346 00:05.500 00:00.113 66.62 km/h
8 805 Ivica MALIĆ HRV AK SB Motosport Citroen AX GTI 8 01:38.623 00:00 01:38.623 00:05.777 00:00.277 66.43 km/h
9 581 Davor SIKIMA BIH AKK Magnum Peugeot 106 5 01:39.261 00:00 01:39.261 00:06.415 00:00.638 66.01 km/h

10 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 6 6 01:37.355 00:02 01:39.355 00:06.509 00:00.094 65.95 km/h
11 488 Nikola VETIĆ SRB ASK Drajver Fiat Cinquecento 4 4 01:39.793 00:02 01:41.793 00:08.947 00:02.438 64.37 km/h
12 207 Nikola POPOVIĆ BIH AKK Magnum Peugeot 106 2 01:42.723 00:00 01:42.723 00:09.877 00:00.930 63.78 km/h
13 420 Dragan POPOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 Da 01:43.450 00:00 01:43.450 00:10.604 00:00.727 63.33 km/h
14 563 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Citroen Saxo VTS 5 5 01:41.731 00:02 01:43.731 00:10.885 00:00.281 63.16 km/h
15 614 Vladimir MEDIĆ SRB ASU As Renault Clio 6 6 Da 01:44.869 00:00 01:44.869 00:12.023 00:01.138 62.48 km/h
16 546 Nikola ISAKOV SRB AMSU Fanatik Honda CR-X 5 5 01:44.870 00:00 01:44.870 00:12.024 00:00.001 62.48 km/h
17 999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa C OPC 9 9 01:43.174 00:02 01:45.174 00:12.328 00:00.304 62.3 km/h
18 603 Robert VALKA BIH AKK Magnum Opel Corsa 6 01:45.402 00:00 01:45.402 00:12.556 00:00.228 62.16 km/h
19 313 Adel SABIĆ BIH AKK Magnum Renault Clio 3 01:45.541 00:00 01:45.541 00:12.695 00:00.139 62.08 km/h
20 224 Igor ĆUK SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 2 01:45.642 00:00 01:45.642 00:12.796 00:00.101 62.02 km/h
21 820 Igor MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 8 01:44.834 00:02 01:46.834 00:13.988 00:01.192 61.33 km/h
22 388 Aleksandar DIMITRIJEVIĆ SRB ASK Drajver Škoda Fabia Rally2 evo 3 3 Da 01:47.233 00:00 01:47.233 00:14.387 00:00.399 61.1 km/h
23 201 Željko STARČEVIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen Saxo 2 2 01:47.714 00:00 01:47.714 00:14.868 00:00.481 60.83 km/h
24 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB ASK Petro Max Peugeot 206 2 2 01:47.773 00:00 01:47.773 00:14.927 00:00.059 60.79 km/h
25 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 2 2 01:45.838 00:02 01:47.838 00:14.992 00:00.065 60.76 km/h
26 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta 3 3 01:47.318 00:02 01:49.318 00:16.472 00:01.480 59.94 km/h
27 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 4 Da 01:49.472 00:00 01:49.472 00:16.626 00:00.154 59.85 km/h
28 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASU As Fiat Seicento 1 1 01:50.482 00:00 01:50.482 00:17.636 00:01.010 59.3 km/h
29 911 Dejan SMILJANIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 9 9 01:50.948 00:00 01:50.948 00:18.102 00:00.466 59.05 km/h
30 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 2 Da 01:49.299 00:02 01:51.299 00:18.453 00:00.351 58.87 km/h
31 202 Dalibor ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 2 2 01:49.577 00:02 01:51.577 00:18.731 00:00.278 58.72 km/h
32 123 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 100HP 1 1 Da 01:52.104 00:00 01:52.104 00:19.258 00:00.527 58.45 km/h
33 177 Lazar BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Ford Fiesta 1 1 Da 01:52.423 00:00 01:52.423 00:19.577 00:00.319 58.28 km/h
34 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 2 01:53.341 00:00 01:53.341 00:20.495 00:00.918 57.81 km/h
35 667 Nikola COKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Opel Kadett 6 6 Da 01:54.247 00:00 01:54.247 00:21.401 00:00.906 57.35 km/h
36 212 Dimitrije ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 2 2 Da 01:54.313 00:00 01:54.313 00:21.467 00:00.066 57.32 km/h
37 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 8 Da 01:48.668 00:06 01:54.668 00:21.822 00:00.355 57.14 km/h
38 415 Jovan BURIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava 101 4 4 Da 01:55.537 00:00 01:55.537 00:22.691 00:00.869 56.71 km/h
39 767 Goran MEDIĆ SRB ASU As Toyota Yaris GR 7 7 01:41.590 00:14 01:55.590 00:22.744 00:00.053 56.68 km/h
40 427 Nikola STANKOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 Da 01:56.772 00:00 01:56.772 00:23.926 00:01.182 56.11 km/h
41 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 850 4 4 Da Da 01:58.017 00:00 01:58.017 00:25.171 00:01.245 55.52 km/h
42 190 Lazar HUJIK SRB ASK Petro Max Fiat Punto 1 1 01:58.119 00:00 01:58.119 00:25.273 00:00.102 55.47 km/h
43 151 Đorđe NEDELJKOVIĆ SRB ASK RID Sport Fiat Seicento 1 1 Da 02:01.333 00:00 02:01.333 00:28.487 00:03.214 54 km/h
44 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 595 Abarth 7 7 01:45.127 00:20 02:05.127 00:32.281 00:03.794 52.36 km/h

530 Darko IVANOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
499 David MIJIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 4 4 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 Da DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
778 Nenad BRDAR SRB ASU As VW Golf 7 7 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
810 Aleksa MILIVOJEVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 8 8 Da DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 9 9 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
915 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 9 9 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a

OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije NŠS= Nacionalni šampionat Srbije JrPS= Prvenstvo SAKSS-a: Juniori DPS= Prvenstvo SAKSS-a: Dame



Auto slalom trka

AS "NAVAK II" 2024
VOŽNJA 2

UKUPNO

GENERALNI PLASMAN

Pos. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Vozilo OPS NŠS JrPS DPS Vreme vo. Pen. Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina

1 767 Goran MEDIĆ SRB ASU As Toyota Yaris GR 7 7 01:35.645 00:00 01:35.645 68.5 km/h
2 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio RS 6 6 01:37.978 00:00 01:37.978 00:02.333 00:02.333 66.87 km/h
3 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 Da 01:36.357 00:02 01:38.357 00:02.712 00:00.379 66.61 km/h
4 501 Miloš STEVANOVIĆ SRB ASU As Honda Civic 5 5 01:36.383 00:02 01:38.383 00:02.738 00:00.026 66.6 km/h
5 581 Davor SIKIMA BIH AKK Magnum Peugeot 106 5 01:38.770 00:00 01:38.770 00:03.125 00:00.387 66.34 km/h
6 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 9 9 01:39.503 00:00 01:39.503 00:03.858 00:00.733 65.85 km/h
7 913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 9 9 01:37.714 00:02 01:39.714 00:04.069 00:00.211 65.71 km/h
8 805 Ivica MALIĆ HRV AK SB Motosport Citroen AX GTI 8 01:39.757 00:00 01:39.757 00:04.112 00:00.043 65.68 km/h
9 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 01:40.153 00:00 01:40.153 00:04.508 00:00.396 65.42 km/h

10 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio Sport 6 6 01:40.171 00:00 01:40.171 00:04.526 00:00.018 65.41 km/h
11 488 Nikola VETIĆ SRB ASK Drajver Fiat Cinquecento 4 4 01:41.210 00:00 01:41.210 00:05.565 00:01.039 64.74 km/h
12 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 595 Abarth 7 7 01:41.693 00:00 01:41.693 00:06.048 00:00.483 64.43 km/h
13 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 6 6 01:41.014 00:02 01:43.014 00:07.369 00:01.321 63.6 km/h
14 614 Vladimir MEDIĆ SRB ASU As Renault Clio 6 6 Da 01:43.333 00:00 01:43.333 00:07.688 00:00.319 63.41 km/h
15 207 Nikola POPOVIĆ BIH AKK Magnum Peugeot 106 2 01:44.059 00:00 01:44.059 00:08.414 00:00.726 62.96 km/h
16 814 Robert MALIĆ HRV AK SB Motosport Citroen AX GTI 8 01:42.321 00:02 01:44.321 00:08.676 00:00.262 62.81 km/h
17 563 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Citroen Saxo VTS 5 5 01:42.903 00:02 01:44.903 00:09.258 00:00.582 62.46 km/h
18 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 8 Da 01:45.501 00:00 01:45.501 00:09.856 00:00.598 62.1 km/h
19 420 Dragan POPOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 Da 01:46.740 00:00 01:46.740 00:11.095 00:01.239 61.38 km/h
20 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 4 Da 01:47.830 00:00 01:47.830 00:12.185 00:01.090 60.76 km/h
21 603 Robert VALKA BIH AKK Magnum Opel Corsa 6 01:47.839 00:00 01:47.839 00:12.194 00:00.009 60.76 km/h
22 499 David MIJIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 4 4 01:47.925 00:00 01:47.925 00:12.280 00:00.086 60.71 km/h
23 313 Adel SABIĆ BIH AKK Magnum Renault Clio 3 01:47.993 00:00 01:47.993 00:12.348 00:00.068 60.67 km/h
24 224 Igor ĆUK SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 2 01:48.021 00:00 01:48.021 00:12.376 00:00.028 60.65 km/h
25 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 2 2 01:49.028 00:00 01:49.028 00:13.383 00:01.007 60.09 km/h
26 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB ASK Petro Max Peugeot 206 2 2 01:48.193 00:02 01:50.193 00:14.548 00:01.165 59.46 km/h
27 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 2 Da 01:50.613 00:00 01:50.613 00:14.968 00:00.420 59.23 km/h
28 201 Željko STARČEVIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen Saxo 2 2 01:50.674 00:00 01:50.674 00:15.029 00:00.061 59.2 km/h
29 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 Da 01:51.751 00:00 01:51.751 00:16.106 00:01.077 58.63 km/h
30 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta 3 3 01:52.113 00:00 01:52.113 00:16.468 00:00.362 58.44 km/h
31 202 Dalibor ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 2 2 01:52.184 00:00 01:52.184 00:16.539 00:00.071 58.4 km/h
32 911 Dejan SMILJANIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 9 9 01:52.304 00:00 01:52.304 00:16.659 00:00.120 58.34 km/h
33 388 Aleksandar DIMITRIJEVIĆ SRB ASK Drajver Škoda Fabia Rally2 evo 3 3 Da 01:48.332 00:04 01:52.332 00:16.687 00:00.028 58.33 km/h
34 177 Lazar BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Ford Fiesta 1 1 Da 01:53.345 00:00 01:53.345 00:17.700 00:01.013 57.81 km/h
35 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASU As Fiat Seicento 1 1 01:53.546 00:00 01:53.546 00:17.901 00:00.201 57.7 km/h
36 123 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 100HP 1 1 Da 01:54.110 00:00 01:54.110 00:18.465 00:00.564 57.42 km/h
37 667 Nikola COKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Opel Kadett 6 6 Da 01:53.082 00:02 01:55.082 00:19.437 00:00.972 56.93 km/h
38 820 Igor MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 8 01:49.255 00:06 01:55.255 00:19.610 00:00.173 56.85 km/h
39 212 Dimitrije ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 2 2 Da 01:56.923 00:00 01:56.923 00:21.278 00:01.668 56.04 km/h
40 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 850 4 4 Da Da 01:58.387 00:00 01:58.387 00:22.742 00:01.464 55.34 km/h
41 915 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 9 9 01:58.523 00:00 01:58.523 00:22.878 00:00.136 55.28 km/h
42 190 Lazar HUJIK SRB ASK Petro Max Fiat Punto 1 1 01:58.601 00:00 01:58.601 00:22.956 00:00.078 55.24 km/h
43 999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa C OPC 9 9 01:52.797 00:06 01:58.797 00:23.152 00:00.196 55.15 km/h
44 427 Nikola STANKOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 Da 01:57.262 00:04 02:01.262 00:25.617 00:02.465 54.03 km/h
45 530 Darko IVANOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 01:55.915 00:06 02:01.915 00:26.270 00:00.653 53.74 km/h
46 415 Jovan BURIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava 101 4 4 Da 02:12.122 00:02 02:14.122 00:38.477 00:12.207 48.85 km/h
47 151 Đorđe NEDELJKOVIĆ SRB ASK RID Sport Fiat Seicento 1 1 Da 02:06.330 00:12 02:18.330 00:42.685 00:04.208 47.36 km/h
48 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 2 01:55.988 00:26 02:21.988 00:46.343 00:03.658 46.14 km/h

546 Nikola ISAKOV SRB AMSU Fanatik Honda CR-X 5 5 DNF 00:00 DNF ------ ------ n/a
778 Nenad BRDAR SRB ASU As VW Golf 7 7 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
810 Aleksa MILIVOJEVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 8 8 Da DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a

OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije NŠS= Nacionalni šampionat Srbije JrPS= Prvenstvo SAKSS-a: Juniori DPS= Prvenstvo SAKSS-a: Dame



Auto slalom trka

AS "NAVAK II" 2024
VOŽNJA 3

UKUPNO

GENERALNI PLASMAN

Pos. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Vozilo OPS NŠS JrPS DPS Vreme vo. Pen. Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina

1 767 Goran MEDIĆ SRB ASU As Toyota Yaris GR 7 7 01:34.750 00:00 01:34.750 69.15 km/h
2 501 Miloš STEVANOVIĆ SRB ASU As Honda Civic 5 5 01:36.300 00:00 01:36.300 00:01.550 00:01.550 68.04 km/h
3 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 Da 01:36.314 00:00 01:36.314 00:01.564 00:00.014 68.03 km/h
4 814 Robert MALIĆ HRV AK SB Motosport Citroen AX GTI 8 01:36.789 00:00 01:36.789 00:02.039 00:00.475 67.69 km/h
5 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio RS 6 6 01:36.940 00:00 01:36.940 00:02.190 00:00.151 67.59 km/h
6 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 01:37.911 00:00 01:37.911 00:03.161 00:00.971 66.92 km/h
7 581 Davor SIKIMA BIH AKK Magnum Peugeot 106 5 01:39.271 00:00 01:39.271 00:04.521 00:01.360 66 km/h
8 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 9 9 01:41.053 00:00 01:41.053 00:06.303 00:01.782 64.84 km/h
9 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 6 6 01:42.030 00:00 01:42.030 00:07.280 00:00.977 64.22 km/h

10 488 Nikola VETIĆ SRB ASK Drajver Fiat Cinquecento 4 4 01:42.071 00:00 01:42.071 00:07.321 00:00.041 64.19 km/h
11 614 Vladimir MEDIĆ SRB ASU As Renault Clio 6 6 Da 01:43.260 00:00 01:43.260 00:08.510 00:01.189 63.45 km/h
12 499 David MIJIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 4 4 01:44.321 00:00 01:44.321 00:09.571 00:01.061 62.81 km/h
13 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 595 Abarth 7 7 01:42.931 00:02 01:44.931 00:10.181 00:00.610 62.44 km/h
14 207 Nikola POPOVIĆ BIH AKK Magnum Peugeot 106 2 01:45.224 00:00 01:45.224 00:10.474 00:00.293 62.27 km/h
15 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 8 Da 01:46.137 00:00 01:46.137 00:11.387 00:00.913 61.73 km/h
16 603 Robert VALKA BIH AKK Magnum Opel Corsa 6 01:46.290 00:00 01:46.290 00:11.540 00:00.153 61.64 km/h
17 420 Dragan POPOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 Da 01:46.620 00:00 01:46.620 00:11.870 00:00.330 61.45 km/h
18 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 4 Da 01:47.270 00:00 01:47.270 00:12.520 00:00.650 61.08 km/h
19 224 Igor ĆUK SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 2 01:47.370 00:00 01:47.370 00:12.620 00:00.100 61.02 km/h
20 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB ASK Petro Max Peugeot 206 2 2 01:47.494 00:00 01:47.494 00:12.744 00:00.124 60.95 km/h
21 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 2 2 01:47.607 00:00 01:47.607 00:12.857 00:00.113 60.89 km/h
22 313 Adel SABIĆ BIH AKK Magnum Renault Clio 3 01:47.787 00:00 01:47.787 00:13.037 00:00.180 60.79 km/h
23 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio Sport 6 6 01:43.998 00:04 01:47.998 00:13.248 00:00.211 60.67 km/h
24 388 Aleksandar DIMITRIJEVIĆ SRB ASK Drajver Škoda Fabia Rally2 evo 3 3 Da 01:48.375 00:00 01:48.375 00:13.625 00:00.377 60.46 km/h
25 530 Darko IVANOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 01:50.629 00:00 01:50.629 00:15.879 00:02.254 59.22 km/h
26 201 Željko STARČEVIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen Saxo 2 2 01:50.882 00:00 01:50.882 00:16.132 00:00.253 59.09 km/h
27 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 2 Da 01:51.134 00:00 01:51.134 00:16.384 00:00.252 58.96 km/h
28 820 Igor MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 8 01:51.567 00:00 01:51.567 00:16.817 00:00.433 58.73 km/h
29 911 Dejan SMILJANIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 9 9 01:51.707 00:00 01:51.707 00:16.957 00:00.140 58.65 km/h
30 999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa C OPC 9 9 01:49.771 00:02 01:51.771 00:17.021 00:00.064 58.62 km/h
31 667 Nikola COKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Opel Kadett 6 6 Da 01:51.885 00:00 01:51.885 00:17.135 00:00.114 58.56 km/h
32 202 Dalibor ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 2 2 01:52.639 00:00 01:52.639 00:17.889 00:00.754 58.17 km/h
33 212 Dimitrije ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 2 2 Da 01:53.999 00:00 01:53.999 00:19.249 00:01.360 57.47 km/h
34 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 Da 01:51.130 00:04 01:55.130 00:20.380 00:01.131 56.91 km/h
35 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASU As Fiat Seicento 1 1 01:54.284 00:02 01:56.284 00:21.534 00:01.154 56.34 km/h
36 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 2 01:54.902 00:02 01:56.902 00:22.152 00:00.618 56.05 km/h
37 177 Lazar BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Ford Fiesta 1 1 Da 01:53.699 00:04 01:57.699 00:22.949 00:00.797 55.67 km/h
38 123 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 100HP 1 1 Da 01:56.425 00:02 01:58.425 00:23.675 00:00.726 55.33 km/h
39 415 Jovan BURIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava 101 4 4 Da 01:58.909 00:00 01:58.909 00:24.159 00:00.484 55.1 km/h
40 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 850 4 4 Da Da 01:59.069 00:00 01:59.069 00:24.319 00:00.160 55.03 km/h
41 190 Lazar HUJIK SRB ASK Petro Max Fiat Punto 1 1 01:59.616 00:00 01:59.616 00:24.866 00:00.547 54.78 km/h
42 427 Nikola STANKOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 Da 01:57.813 00:02 01:59.813 00:25.063 00:00.197 54.69 km/h
43 151 Đorđe NEDELJKOVIĆ SRB ASK RID Sport Fiat Seicento 1 1 Da 02:01.765 00:50 02:51.765 01:17.015 00:51.952 38.15 km/h

805 Ivica MALIĆ HRV AK SB Motosport Citroen AX GTI 8 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta 3 3 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
546 Nikola ISAKOV SRB AMSU Fanatik Honda CR-X 5 5 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
563 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Citroen Saxo VTS 5 5 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
778 Nenad BRDAR SRB ASU As VW Golf 7 7 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
810 Aleksa MILIVOJEVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 8 8 Da DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 9 9 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
915 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 9 9 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a

OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije NŠS= Nacionalni šampionat Srbije JrPS= Prvenstvo SAKSS-a: Juniori DPS= Prvenstvo SAKSS-a: Dame



Auto slalom trka

AS "NAVAK II" 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa VOŽ1 VOŽ2 VOŽ3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 01:32.846 01:38.357 01:36.314 03:09.160 25
2 767 Goran MEDIĆ SRB ASU As Toyota Yaris GR 7 01:55.590 01:35.645 01:34.750 03:10.395 00:01.235 00:01.235 18
3 501 Miloš STEVANOVIĆ SRB ASU As Honda Civic 5 01:34.299 01:38.383 01:36.300 03:10.599 00:01.439 00:00.204 15
4 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio RS 6 01:36.853 01:37.978 01:36.940 03:13.793 00:04.633 00:03.194 12
5 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 01:36.355 01:40.153 01:37.911 03:14.266 00:05.106 00:00.473 10
6 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 9 01:38.346 01:39.503 01:41.053 03:17.849 00:08.689 00:03.583 8
7 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio Sport 6 01:38.233 01:40.171 01:47.998 03:18.404 00:09.244 00:00.555 6
8 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 6 01:39.355 01:43.014 01:42.030 03:21.385 00:12.225 00:02.981 4
9 488 Nikola VETIĆ SRB ASK Drajver Fiat Cinquecento 4 01:41.793 01:41.210 01:42.071 03:23.003 00:13.843 00:01.618 2

10 614 Vladimir MEDIĆ SRB ASU As Renault Clio 6 01:44.869 01:43.333 01:43.260 03:26.593 00:17.433 00:03.590 1
11 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 595 Abarth 7 02:05.127 01:41.693 01:44.931 03:26.624 00:17.464 00:00.031 0
12 563 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Citroen Saxo VTS 5 01:43.731 01:44.903 DNS 03:28.634 00:19.474 00:02.010 0
13 420 Dragan POPOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 4 01:43.450 01:46.740 01:46.620 03:30.070 00:20.910 00:01.436 0
14 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 01:54.668 01:45.501 01:46.137 03:31.638 00:22.478 00:01.568 0
15 499 David MIJIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 4 DNS 01:47.925 01:44.321 03:32.246 00:23.086 00:00.608 0
16 224 Igor ĆUK SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 01:45.642 01:48.021 01:47.370 03:33.012 00:23.852 00:00.766 0
17 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 01:49.472 01:47.830 01:47.270 03:35.100 00:25.940 00:02.088 0
18 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB ASK Petro Max Peugeot 206 2 01:47.773 01:50.193 01:47.494 03:35.267 00:26.107 00:00.167 0
19 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 2 01:47.838 01:49.028 01:47.607 03:35.445 00:26.285 00:00.178 0
20 388 Aleksandar DIMITRIJEVIĆ SRB ASK Drajver Škoda Fabia Rally2 evo 3 01:47.233 01:52.332 01:48.375 03:35.608 00:26.448 00:00.163 0
21 999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa C OPC 9 01:45.174 01:58.797 01:51.771 03:36.945 00:27.785 00:01.337 0
22 201 Željko STARČEVIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen Saxo 2 01:47.714 01:50.674 01:50.882 03:38.388 00:29.228 00:01.443 0
23 820 Igor MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 01:46.834 01:55.255 01:51.567 03:38.401 00:29.241 00:00.013 0
24 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta 3 01:49.318 01:52.113 DNS 03:41.431 00:32.271 00:03.030 0
25 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 01:51.299 01:50.613 01:51.134 03:41.747 00:32.587 00:00.316 0
26 911 Dejan SMILJANIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 9 01:50.948 01:52.304 01:51.707 03:42.655 00:33.495 00:00.908 0
27 202 Dalibor ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 2 01:51.577 01:52.184 01:52.639 03:43.761 00:34.601 00:01.106 0
28 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASU As Fiat Seicento 1 01:50.482 01:53.546 01:56.284 03:44.028 00:34.868 00:00.267 0
29 177 Lazar BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Ford Fiesta 1 01:52.423 01:53.345 01:57.699 03:45.768 00:36.608 00:01.740 0
30 667 Nikola COKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Opel Kadett 6 01:54.247 01:55.082 01:51.885 03:46.132 00:36.972 00:00.364 0
31 123 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 100HP 1 01:52.104 01:54.110 01:58.425 03:46.214 00:37.054 00:00.082 0
32 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 DNS 01:51.751 01:55.130 03:46.881 00:37.721 00:00.667 0
33 212 Dimitrije ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 2 01:54.313 01:56.923 01:53.999 03:48.312 00:39.152 00:01.431 0
34 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 01:53.341 02:21.988 01:56.902 03:50.243 00:41.083 00:01.931 0
35 530 Darko IVANOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 DNS 02:01.915 01:50.629 03:52.544 00:43.384 00:02.301 0
36 415 Jovan BURIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava 101 4 01:55.537 02:14.122 01:58.909 03:54.446 00:45.286 00:01.902 0
37 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 850 4 01:58.017 01:58.387 01:59.069 03:56.404 00:47.244 00:01.958 0
38 427 Nikola STANKOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo 55 4 01:56.772 02:01.262 01:59.813 03:56.585 00:47.425 00:00.181 0
39 190 Lazar HUJIK SRB ASK Petro Max Fiat Punto 1 01:58.119 01:58.601 01:59.616 03:56.720 00:47.560 00:00.135 0
40 151 Đorđe NEDELJKOVIĆ SRB ASK RID Sport Fiat Seicento 1 02:01.333 02:18.330 02:51.765 04:19.663 01:10.503 00:22.943 0

913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 9 DNS 01:39.714 DNS DNF ------ ------ DNF
546 Nikola ISAKOV SRB AMSU Fanatik Honda CR-X 5 01:44.870 DNF DNS DNF ------ ------ DNF
915 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 9 DNS 01:58.523 DNS DNF ------ ------ DNF
810 Aleksa MILIVOJEVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 8 DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
778 Nenad BRDAR SRB ASU As VW Golf 7 DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
KRAVIĆ, Nenad PIVIĆ, Zoran SKOČAJIĆ, Srđan



Auto slalom trka

AS "NAVAK II" 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

PLASMAN PO GRUPAMA

Grupa 2

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 01:32.846 01:38.357 01:36.314 03:09.160 25
2 767 Goran MEDIĆ SRB ASU As Toyota Yaris GR 01:55.590 01:35.645 01:34.750 03:10.395 00:01.235 00:01.235 18
3 501 Miloš STEVANOVIĆ SRB ASU As Honda Civic 01:34.299 01:38.383 01:36.300 03:10.599 00:01.439 00:00.204 15
4 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio RS 01:36.853 01:37.978 01:36.940 03:13.793 00:04.633 00:03.194 12
5 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 01:36.355 01:40.153 01:37.911 03:14.266 00:05.106 00:00.473 10
6 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio Sport 01:38.233 01:40.171 01:47.998 03:18.404 00:09.244 00:04.138 8
7 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 01:39.355 01:43.014 01:42.030 03:21.385 00:12.225 00:02.981 6
8 488 Nikola VETIĆ SRB ASK Drajver Fiat Cinquecento 01:41.793 01:41.210 01:42.071 03:23.003 00:13.843 00:01.618 4
9 614 Vladimir MEDIĆ SRB ASU As Renault Clio 01:44.869 01:43.333 01:43.260 03:26.593 00:17.433 00:03.590 2

10 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 595 Abarth 02:05.127 01:41.693 01:44.931 03:26.624 00:17.464 00:00.031 1
11 563 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Citroen Saxo VTS 01:43.731 01:44.903 DNS 03:28.634 00:19.474 00:02.010 0
12 420 Dragan POPOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 01:43.450 01:46.740 01:46.620 03:30.070 00:20.910 00:01.436 0
13 499 David MIJIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 DNS 01:47.925 01:44.321 03:32.246 00:23.086 00:02.176 0
14 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:49.472 01:47.830 01:47.270 03:35.100 00:25.940 00:02.854 0
15 667 Nikola COKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Opel Kadett 01:54.247 01:55.082 01:51.885 03:46.132 00:36.972 00:11.032 0
16 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo DNS 01:51.751 01:55.130 03:46.881 00:37.721 00:00.749 0
17 415 Jovan BURIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava 101 01:55.537 02:14.122 01:58.909 03:54.446 00:45.286 00:07.565 0
18 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 850 01:58.017 01:58.387 01:59.069 03:56.404 00:47.244 00:01.958 0
19 427 Nikola STANKOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo 55 01:56.772 02:01.262 01:59.813 03:56.585 00:47.425 00:00.181 0

546 Nikola ISAKOV SRB AMSU Fanatik Honda CR-X 01:44.870 DNF DNS DNF ------ ------ DNF
778 Nenad BRDAR SRB ASU As VW Golf DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Grupa 3

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 01:38.346 01:39.503 01:41.053 03:17.849 25
2 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 01:54.668 01:45.501 01:46.137 03:31.638 00:13.789 00:13.789 18
3 999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa C OPC 01:45.174 01:58.797 01:51.771 03:36.945 00:19.096 00:05.307 15
4 820 Igor MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 01:46.834 01:55.255 01:51.567 03:38.401 00:20.552 00:01.456 12
5 911 Dejan SMILJANIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 01:50.948 01:52.304 01:51.707 03:42.655 00:24.806 00:04.254 10

913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio DNS 01:39.714 DNS DNF ------ ------ DNF
915 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio DNS 01:58.523 DNS DNF ------ ------ DNF
810 Aleksa MILIVOJEVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
KRAVIĆ, Nenad PIVIĆ, Zoran SKOČAJIĆ, Srđan



Auto slalom trka

AS "NAVAK II" 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

PRVENSTVO SAKSS-A

PLASMAN PO GRUPAMA

Grupa 1

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 224 Igor ĆUK SRB AMSU Fanatik Citroen C2 01:45.642 01:48.021 01:47.370 03:33.012 25
2 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB ASK Petro Max Peugeot 206 01:47.773 01:50.193 01:47.494 03:35.267 00:02.255 00:02.255 18
3 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 01:47.838 01:49.028 01:47.607 03:35.445 00:02.433 00:00.178 15
4 388 Aleksandar DIMITRIJEVIĆ SRB ASK Drajver Škoda Fabia Rally2 evo 01:47.233 01:52.332 01:48.375 03:35.608 00:02.596 00:00.163 12
5 201 Željko STARČEVIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen Saxo 01:47.714 01:50.674 01:50.882 03:38.388 00:05.376 00:02.780 10
6 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta 01:49.318 01:52.113 DNS 03:41.431 00:08.419 00:03.043 8
7 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 01:51.299 01:50.613 01:51.134 03:41.747 00:08.735 00:00.316 6
8 202 Dalibor ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 01:51.577 01:52.184 01:52.639 03:43.761 00:10.749 00:02.014 4
9 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASU As Fiat Seicento 01:50.482 01:53.546 01:56.284 03:44.028 00:11.016 00:00.267 2

10 177 Lazar BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Ford Fiesta 01:52.423 01:53.345 01:57.699 03:45.768 00:12.756 00:01.740 1
11 123 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 100HP 01:52.104 01:54.110 01:58.425 03:46.214 00:13.202 00:00.446 0
12 212 Dimitrije ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 01:54.313 01:56.923 01:53.999 03:48.312 00:15.300 00:02.098 0
13 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 01:53.341 02:21.988 01:56.902 03:50.243 00:17.231 00:01.931 0
14 190 Lazar HUJIK SRB ASK Petro Max Fiat Punto 01:58.119 01:58.601 01:59.616 03:56.720 00:23.708 00:06.477 0
15 151 Đorđe NEDELJKOVIĆ SRB ASK RID Sport Fiat Seicento 02:01.333 02:18.330 02:51.765 04:19.663 00:46.651 00:22.943 0

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
KRAVIĆ, Nenad PIVIĆ, Zoran SKOČAJIĆ, Srđan



Auto slalom trka

AS "NAVAK II" 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

PRVENSTVO SAKSS-A

PLASMAN PO KLASAMA

Klasa 1

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASU As Fiat Seicento 01:50.482 01:53.546 01:56.284 03:44.028 25
2 177 Lazar BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Ford Fiesta 01:52.423 01:53.345 01:57.699 03:45.768 00:01.740 00:01.740 18
3 123 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 100HP 01:52.104 01:54.110 01:58.425 03:46.214 00:02.186 00:00.446 15
4 190 Lazar HUJIK SRB ASK Petro Max Fiat Punto 01:58.119 01:58.601 01:59.616 03:56.720 00:12.692 00:10.506 12
5 151 Đorđe NEDELJKOVIĆ SRB ASK RID Sport Fiat Seicento 02:01.333 02:18.330 02:51.765 04:19.663 00:35.635 00:22.943 10

Klasa 2

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 224 Igor ĆUK SRB AMSU Fanatik Citroen C2 01:45.642 01:48.021 01:47.370 03:33.012 25
2 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB ASK Petro Max Peugeot 206 01:47.773 01:50.193 01:47.494 03:35.267 00:02.255 00:02.255 18
3 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 01:47.838 01:49.028 01:47.607 03:35.445 00:02.433 00:00.178 15
4 201 Željko STARČEVIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen Saxo 01:47.714 01:50.674 01:50.882 03:38.388 00:05.376 00:02.943 12
5 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 01:51.299 01:50.613 01:51.134 03:41.747 00:08.735 00:03.359 10
6 202 Dalibor ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 01:51.577 01:52.184 01:52.639 03:43.761 00:10.749 00:02.014 8
7 212 Dimitrije ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 01:54.313 01:56.923 01:53.999 03:48.312 00:15.300 00:04.551 6
8 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 01:53.341 02:21.988 01:56.902 03:50.243 00:17.231 00:01.931 4

Klasa 3

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 388 Aleksandar DIMITRIJEVIĆ SRB ASK Drajver Škoda Fabia Rally2 evo 01:47.233 01:52.332 01:48.375 03:35.608 12.5
2 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta 01:49.318 01:52.113 DNS 03:41.431 00:05.823 00:05.823 9

Klasa 4

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 488 Nikola VETIĆ SRB ASK Drajver Fiat Cinquecento 01:41.793 01:41.210 01:42.071 03:23.003 25
2 420 Dragan POPOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 01:43.450 01:46.740 01:46.620 03:30.070 00:07.067 00:07.067 18
3 499 David MIJIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 DNS 01:47.925 01:44.321 03:32.246 00:09.243 00:02.176 15
4 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:49.472 01:47.830 01:47.270 03:35.100 00:12.097 00:02.854 12
5 415 Jovan BURIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava 101 01:55.537 02:14.122 01:58.909 03:54.446 00:31.443 00:19.346 10
6 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 850 01:58.017 01:58.387 01:59.069 03:56.404 00:33.401 00:01.958 8
7 427 Nikola STANKOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo 55 01:56.772 02:01.262 01:59.813 03:56.585 00:33.582 00:00.181 6

Klasa 5

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 01:32.846 01:38.357 01:36.314 03:09.160 25
2 501 Miloš STEVANOVIĆ SRB ASU As Honda Civic 01:34.299 01:38.383 01:36.300 03:10.599 00:01.439 00:01.439 18
3 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 01:36.355 01:40.153 01:37.911 03:14.266 00:05.106 00:03.667 15
4 563 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Citroen Saxo VTS 01:43.731 01:44.903 DNS 03:28.634 00:19.474 00:14.368 12
5 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo DNS 01:51.751 01:55.130 03:46.881 00:37.721 00:18.247 10
6 530 Darko IVANOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo DNS 02:01.915 01:50.629 03:52.544 00:43.384 00:05.663 8

546 Nikola ISAKOV SRB AMSU Fanatik Honda CR-X 01:44.870 DNF DNS DNF ------ ------ DNF

Klasa 6

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio RS 01:36.853 01:37.978 01:36.940 03:13.793 25
2 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio Sport 01:38.233 01:40.171 01:47.998 03:18.404 00:04.611 00:04.611 18
3 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 01:39.355 01:43.014 01:42.030 03:21.385 00:07.592 00:02.981 15
4 614 Vladimir MEDIĆ SRB ASU As Renault Clio 01:44.869 01:43.333 01:43.260 03:26.593 00:12.800 00:05.208 12
5 667 Nikola COKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Opel Kadett 01:54.247 01:55.082 01:51.885 03:46.132 00:32.339 00:19.539 10

Klasa 7

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 767 Goran MEDIĆ SRB ASU As Toyota Yaris GR 01:55.590 01:35.645 01:34.750 03:10.395 12.5
2 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 595 Abarth 02:05.127 01:41.693 01:44.931 03:26.624 00:16.229 00:16.229 9

778 Nenad BRDAR SRB ASU As VW Golf DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS



Klasa 8

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 01:54.668 01:45.501 01:46.137 03:31.638 12.5
2 820 Igor MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 01:46.834 01:55.255 01:51.567 03:38.401 00:06.763 00:06.763 9

810 Aleksa MILIVOJEVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Klasa 9

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 01:38.346 01:39.503 01:41.053 03:17.849 25
2 999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa C OPC 01:45.174 01:58.797 01:51.771 03:36.945 00:19.096 00:19.096 18
3 911 Dejan SMILJANIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 01:50.948 01:52.304 01:51.707 03:42.655 00:24.806 00:05.710 15

913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio DNS 01:39.714 DNS DNF ------ ------ DNF
915 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio DNS 01:58.523 DNS DNF ------ ------ DNF

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
KRAVIĆ, Nenad PIVIĆ, Zoran SKOČAJIĆ, Srđan



Auto slalom trka

AS "NAVAK II" 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

PRVENSTVO SAKSS-A: JUNIORI

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo VOŽ1 VOŽ2 VOŽ3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 01:32.846 01:38.357 01:36.314 03:09.160 25
2 614 Vladimir MEDIĆ SRB ASU As Renault Clio 01:44.869 01:43.333 01:43.260 03:26.593 00:17.433 00:17.433 18
3 420 Dragan POPOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 01:43.450 01:46.740 01:46.620 03:30.070 00:20.910 00:03.477 15
4 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 01:54.668 01:45.501 01:46.137 03:31.638 00:22.478 00:01.568 12
5 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:49.472 01:47.830 01:47.270 03:35.100 00:25.940 00:03.462 10
6 388 Aleksandar DIMITRIJEVIĆ SRB ASK Drajver Škoda Fabia Rally2 evo 01:47.233 01:52.332 01:48.375 03:35.608 00:26.448 00:00.508 8
7 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 01:51.299 01:50.613 01:51.134 03:41.747 00:32.587 00:06.139 6
8 177 Lazar BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Ford Fiesta 01:52.423 01:53.345 01:57.699 03:45.768 00:36.608 00:04.021 4
9 667 Nikola COKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Opel Kadett 01:54.247 01:55.082 01:51.885 03:46.132 00:36.972 00:00.364 2

10 123 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 100HP 01:52.104 01:54.110 01:58.425 03:46.214 00:37.054 00:00.082 1
11 212 Dimitrije ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 01:54.313 01:56.923 01:53.999 03:48.312 00:39.152 00:02.098 0
12 415 Jovan BURIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava 101 01:55.537 02:14.122 01:58.909 03:54.446 00:45.286 00:06.134 0
13 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 850 01:58.017 01:58.387 01:59.069 03:56.404 00:47.244 00:01.958 0
14 427 Nikola STANKOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo 55 01:56.772 02:01.262 01:59.813 03:56.585 00:47.425 00:00.181 0
15 151 Đorđe NEDELJKOVIĆ SRB ASK RID Sport Fiat Seicento 02:01.333 02:18.330 02:51.765 04:19.663 01:10.503 00:23.078 0

810 Aleksa MILIVOJEVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
KRAVIĆ, Nenad PIVIĆ, Zoran SKOČAJIĆ, Srđan



Auto slalom trka

AS "NAVAK II" 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

PRVENSTVO SAKSS-A: DAME

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo VOŽ1 VOŽ2 VOŽ3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo DNS 01:51.751 01:55.130 03:46.881 12.5
2 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 850 01:58.017 01:58.387 01:59.069 03:56.404 00:09.523 00:09.523 9

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
KRAVIĆ, Nenad PIVIĆ, Zoran SKOČAJIĆ, Srđan



Auto slalom trka

AS "NAVAK II" 2024
ZVANIČNI REZULTAT - KLUBOVI

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

R.Br. Takmičar Mesto Bodovi
1 ASU As Zaječar 61
2 ASK Hajduk Veljko Negotin 55
3 ASK Drajver Srpski Miletić 52.5
4 AMSU Fanatik Pančevo 47
5 ASK Petro Max Novi Sad 30
6 ASK Rabas MotorSport Bajina Bašta 25
7 ASK Šampion Bajina Bašta 25
8 ASU NV Racing Beograd 18
9 ASK XM Racing Team Beograd 18

10 ASK Concord Racing Team Beograd 18
11 ASK SG Racing Team Aranđelovac 15
12 ASK RID Sport Perućac 10

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
KRAVIĆ, Nenad PIVIĆ, Zoran SKOČAJIĆ, Srđan



Auto slalom trka

AS "NAVAK II" 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa VOŽ1 VOŽ2 VOŽ3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 01:32.846 01:38.357 01:36.314 03:09.160 25
2 767 Goran MEDIĆ SRB ASU As Toyota Yaris GR 7 01:55.590 01:35.645 01:34.750 03:10.395 00:01.235 00:01.235 18
3 501 Miloš STEVANOVIĆ SRB ASU As Honda Civic 5 01:34.299 01:38.383 01:36.300 03:10.599 00:01.439 00:00.204 15
4 814 Robert MALIĆ HRV AK SB Motosport Citroen AX GTI 8 01:34.575 01:44.321 01:36.789 03:11.364 00:02.204 00:00.765 12
5 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio RS 6 01:36.853 01:37.978 01:36.940 03:13.793 00:04.633 00:02.429 10
6 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 01:36.355 01:40.153 01:37.911 03:14.266 00:05.106 00:00.473 8
7 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 9 01:38.346 01:39.503 01:41.053 03:17.849 00:08.689 00:03.583 6
8 581 Davor SIKIMA BIH AKK Magnum Peugeot 106 5 01:39.261 01:38.770 01:39.271 03:18.031 00:08.871 00:00.182 4
9 805 Ivica MALIĆ HRV AK SB Motosport Citroen AX GTI 8 01:38.623 01:39.757 DNS 03:18.380 00:09.220 00:00.349 2

10 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio Sport 6 01:38.233 01:40.171 01:47.998 03:18.404 00:09.244 00:00.024 1
11 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 6 01:39.355 01:43.014 01:42.030 03:21.385 00:12.225 00:02.981 0
12 488 Nikola VETIĆ SRB ASK Drajver Fiat Cinquecento 4 01:41.793 01:41.210 01:42.071 03:23.003 00:13.843 00:01.618 0
13 614 Vladimir MEDIĆ SRB ASU As Renault Clio 6 01:44.869 01:43.333 01:43.260 03:26.593 00:17.433 00:03.590 0
14 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 595 Abarth 7 02:05.127 01:41.693 01:44.931 03:26.624 00:17.464 00:00.031 0
15 207 Nikola POPOVIĆ BIH AKK Magnum Peugeot 106 2 01:42.723 01:44.059 01:45.224 03:26.782 00:17.622 00:00.158 0
16 563 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Citroen Saxo VTS 5 01:43.731 01:44.903 DNS 03:28.634 00:19.474 00:01.852 0
17 420 Dragan POPOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 4 01:43.450 01:46.740 01:46.620 03:30.070 00:20.910 00:01.436 0
18 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 01:54.668 01:45.501 01:46.137 03:31.638 00:22.478 00:01.568 0
19 603 Robert VALKA BIH AKK Magnum Opel Corsa 6 01:45.402 01:47.839 01:46.290 03:31.692 00:22.532 00:00.054 0
20 499 David MIJIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 4 DNS 01:47.925 01:44.321 03:32.246 00:23.086 00:00.554 0
21 224 Igor ĆUK SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 01:45.642 01:48.021 01:47.370 03:33.012 00:23.852 00:00.766 0
22 313 Adel SABIĆ BIH AKK Magnum Renault Clio 3 01:45.541 01:47.993 01:47.787 03:33.328 00:24.168 00:00.316 0
23 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 01:49.472 01:47.830 01:47.270 03:35.100 00:25.940 00:01.772 0
24 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB ASK Petro Max Peugeot 206 2 01:47.773 01:50.193 01:47.494 03:35.267 00:26.107 00:00.167 0
25 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 2 01:47.838 01:49.028 01:47.607 03:35.445 00:26.285 00:00.178 0
26 388 Aleksandar DIMITRIJEVIĆ SRB ASK Drajver Škoda Fabia Rally2 evo 3 01:47.233 01:52.332 01:48.375 03:35.608 00:26.448 00:00.163 0
27 999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa C OPC 9 01:45.174 01:58.797 01:51.771 03:36.945 00:27.785 00:01.337 0
28 201 Željko STARČEVIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen Saxo 2 01:47.714 01:50.674 01:50.882 03:38.388 00:29.228 00:01.443 0
29 820 Igor MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 01:46.834 01:55.255 01:51.567 03:38.401 00:29.241 00:00.013 0
30 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta 3 01:49.318 01:52.113 DNS 03:41.431 00:32.271 00:03.030 0
31 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 01:51.299 01:50.613 01:51.134 03:41.747 00:32.587 00:00.316 0
32 911 Dejan SMILJANIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 9 01:50.948 01:52.304 01:51.707 03:42.655 00:33.495 00:00.908 0
33 202 Dalibor ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 2 01:51.577 01:52.184 01:52.639 03:43.761 00:34.601 00:01.106 0
34 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASU As Fiat Seicento 1 01:50.482 01:53.546 01:56.284 03:44.028 00:34.868 00:00.267 0
35 177 Lazar BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Ford Fiesta 1 01:52.423 01:53.345 01:57.699 03:45.768 00:36.608 00:01.740 0
36 667 Nikola COKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Opel Kadett 6 01:54.247 01:55.082 01:51.885 03:46.132 00:36.972 00:00.364 0
37 123 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 100HP 1 01:52.104 01:54.110 01:58.425 03:46.214 00:37.054 00:00.082 0
38 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 DNS 01:51.751 01:55.130 03:46.881 00:37.721 00:00.667 0
39 212 Dimitrije ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 2 01:54.313 01:56.923 01:53.999 03:48.312 00:39.152 00:01.431 0
40 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 2 01:53.341 02:21.988 01:56.902 03:50.243 00:41.083 00:01.931 0
41 530 Darko IVANOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 DNS 02:01.915 01:50.629 03:52.544 00:43.384 00:02.301 0
42 415 Jovan BURIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava 101 4 01:55.537 02:14.122 01:58.909 03:54.446 00:45.286 00:01.902 0
43 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 850 4 01:58.017 01:58.387 01:59.069 03:56.404 00:47.244 00:01.958 0
44 427 Nikola STANKOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo 55 4 01:56.772 02:01.262 01:59.813 03:56.585 00:47.425 00:00.181 0
45 190 Lazar HUJIK SRB ASK Petro Max Fiat Punto 1 01:58.119 01:58.601 01:59.616 03:56.720 00:47.560 00:00.135 0
46 151 Đorđe NEDELJKOVIĆ SRB ASK RID Sport Fiat Seicento 1 02:01.333 02:18.330 02:51.765 04:19.663 01:10.503 00:22.943 0

913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 9 DNS 01:39.714 DNS DNF ------ ------ DNF
546 Nikola ISAKOV SRB AMSU Fanatik Honda CR-X 5 01:44.870 DNF DNS DNF ------ ------ DNF
915 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 9 DNS 01:58.523 DNS DNF ------ ------ DNF
778 Nenad BRDAR SRB ASU As VW Golf 7 DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
810 Aleksa MILIVOJEVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 8 DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
KRAVIĆ, Nenad PIVIĆ, Zoran SKOČAJIĆ, Srđan



Auto slalom trka

AS "NAVAK II" 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE

PLASMAN PO GRUPAMA

Grupa 1

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 207 Nikola POPOVIĆ BIH AKK Magnum Peugeot 106 01:42.723 01:44.059 01:45.224 03:26.782 25
2 224 Igor ĆUK SRB AMSU Fanatik Citroen C2 01:45.642 01:48.021 01:47.370 03:33.012 00:06.230 00:06.230 18
3 313 Adel SABIĆ BIH AKK Magnum Renault Clio 01:45.541 01:47.993 01:47.787 03:33.328 00:06.546 00:00.316 15
4 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB ASK Petro Max Peugeot 206 01:47.773 01:50.193 01:47.494 03:35.267 00:08.485 00:01.939 12
5 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 01:47.838 01:49.028 01:47.607 03:35.445 00:08.663 00:00.178 10
6 388 Aleksandar DIMITRIJEVIĆ SRB ASK Drajver Škoda Fabia Rally2 evo 01:47.233 01:52.332 01:48.375 03:35.608 00:08.826 00:00.163 8
7 201 Željko STARČEVIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen Saxo 01:47.714 01:50.674 01:50.882 03:38.388 00:11.606 00:02.780 6
8 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta 01:49.318 01:52.113 DNS 03:41.431 00:14.649 00:03.043 4
9 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 01:51.299 01:50.613 01:51.134 03:41.747 00:14.965 00:00.316 2

10 202 Dalibor ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 01:51.577 01:52.184 01:52.639 03:43.761 00:16.979 00:02.014 1
11 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASU As Fiat Seicento 01:50.482 01:53.546 01:56.284 03:44.028 00:17.246 00:00.267 0
12 177 Lazar BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Ford Fiesta 01:52.423 01:53.345 01:57.699 03:45.768 00:18.986 00:01.740 0
13 123 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 100HP 01:52.104 01:54.110 01:58.425 03:46.214 00:19.432 00:00.446 0
14 212 Dimitrije ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 01:54.313 01:56.923 01:53.999 03:48.312 00:21.530 00:02.098 0
15 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 01:53.341 02:21.988 01:56.902 03:50.243 00:23.461 00:01.931 0
16 190 Lazar HUJIK SRB ASK Petro Max Fiat Punto 01:58.119 01:58.601 01:59.616 03:56.720 00:29.938 00:06.477 0
17 151 Đorđe NEDELJKOVIĆ SRB ASK RID Sport Fiat Seicento 02:01.333 02:18.330 02:51.765 04:19.663 00:52.881 00:22.943 0

Grupa 2

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 01:32.846 01:38.357 01:36.314 03:09.160 25
2 767 Goran MEDIĆ SRB ASU As Toyota Yaris GR 01:55.590 01:35.645 01:34.750 03:10.395 00:01.235 00:01.235 18
3 501 Miloš STEVANOVIĆ SRB ASU As Honda Civic 01:34.299 01:38.383 01:36.300 03:10.599 00:01.439 00:00.204 15
4 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio RS 01:36.853 01:37.978 01:36.940 03:13.793 00:04.633 00:03.194 12
5 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 01:36.355 01:40.153 01:37.911 03:14.266 00:05.106 00:00.473 10
6 581 Davor SIKIMA BIH AKK Magnum Peugeot 106 01:39.261 01:38.770 01:39.271 03:18.031 00:08.871 00:03.765 8
7 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio Sport 01:38.233 01:40.171 01:47.998 03:18.404 00:09.244 00:00.373 6
8 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 01:39.355 01:43.014 01:42.030 03:21.385 00:12.225 00:02.981 4
9 488 Nikola VETIĆ SRB ASK Drajver Fiat Cinquecento 01:41.793 01:41.210 01:42.071 03:23.003 00:13.843 00:01.618 2

10 614 Vladimir MEDIĆ SRB ASU As Renault Clio 01:44.869 01:43.333 01:43.260 03:26.593 00:17.433 00:03.590 1
11 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 595 Abarth 02:05.127 01:41.693 01:44.931 03:26.624 00:17.464 00:00.031 0
12 563 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Citroen Saxo VTS 01:43.731 01:44.903 DNS 03:28.634 00:19.474 00:02.010 0
13 420 Dragan POPOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 01:43.450 01:46.740 01:46.620 03:30.070 00:20.910 00:01.436 0
14 603 Robert VALKA BIH AKK Magnum Opel Corsa 01:45.402 01:47.839 01:46.290 03:31.692 00:22.532 00:01.622 0
15 499 David MIJIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 DNS 01:47.925 01:44.321 03:32.246 00:23.086 00:00.554 0
16 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:49.472 01:47.830 01:47.270 03:35.100 00:25.940 00:02.854 0
17 667 Nikola COKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Opel Kadett 01:54.247 01:55.082 01:51.885 03:46.132 00:36.972 00:11.032 0
18 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo DNS 01:51.751 01:55.130 03:46.881 00:37.721 00:00.749 0
19 415 Jovan BURIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava 101 01:55.537 02:14.122 01:58.909 03:54.446 00:45.286 00:07.565 0
20 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 850 01:58.017 01:58.387 01:59.069 03:56.404 00:47.244 00:01.958 0
21 427 Nikola STANKOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo 55 01:56.772 02:01.262 01:59.813 03:56.585 00:47.425 00:00.181 0

546 Nikola ISAKOV SRB AMSU Fanatik Honda CR-X 01:44.870 DNF DNS DNF ------ ------ DNF
778 Nenad BRDAR SRB ASU As VW Golf DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Grupa 3

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 814 Robert MALIĆ HRV AK SB Motosport Citroen AX GTI 01:34.575 01:44.321 01:36.789 03:11.364 25
2 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 01:38.346 01:39.503 01:41.053 03:17.849 00:06.485 00:06.485 18
3 805 Ivica MALIĆ HRV AK SB Motosport Citroen AX GTI 01:38.623 01:39.757 DNS 03:18.380 00:07.016 00:00.531 15
4 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 01:54.668 01:45.501 01:46.137 03:31.638 00:20.274 00:13.258 12
5 999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa C OPC 01:45.174 01:58.797 01:51.771 03:36.945 00:25.581 00:05.307 10
6 820 Igor MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 01:46.834 01:55.255 01:51.567 03:38.401 00:27.037 00:01.456 8
7 911 Dejan SMILJANIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 01:50.948 01:52.304 01:51.707 03:42.655 00:31.291 00:04.254 6

913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio DNS 01:39.714 DNS DNF ------ ------ DNF
915 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio DNS 01:58.523 DNS DNF ------ ------ DNF
810 Aleksa MILIVOJEVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
KRAVIĆ, Nenad PIVIĆ, Zoran SKOČAJIĆ, Srđan



Auto slalom trka

AS "NAVAK II" 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE

PLASMAN PO KLASAMA

Klasa 1

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASU As Fiat Seicento 01:50.482 01:53.546 01:56.284 03:44.028 NB
2 177 Lazar BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Ford Fiesta 01:52.423 01:53.345 01:57.699 03:45.768 00:01.740 00:01.740 NB
3 123 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 100HP 01:52.104 01:54.110 01:58.425 03:46.214 00:02.186 00:00.446 NB
4 190 Lazar HUJIK SRB ASK Petro Max Fiat Punto 01:58.119 01:58.601 01:59.616 03:56.720 00:12.692 00:10.506 NB
5 151 Đorđe NEDELJKOVIĆ SRB ASK RID Sport Fiat Seicento 02:01.333 02:18.330 02:51.765 04:19.663 00:35.635 00:22.943 NB

Klasa 2

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 207 Nikola POPOVIĆ BIH AKK Magnum Peugeot 106 01:42.723 01:44.059 01:45.224 03:26.782 25
2 224 Igor ĆUK SRB AMSU Fanatik Citroen C2 01:45.642 01:48.021 01:47.370 03:33.012 00:06.230 00:06.230 18
3 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB ASK Petro Max Peugeot 206 01:47.773 01:50.193 01:47.494 03:35.267 00:08.485 00:02.255 15
4 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 01:47.838 01:49.028 01:47.607 03:35.445 00:08.663 00:00.178 12
5 201 Željko STARČEVIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen Saxo 01:47.714 01:50.674 01:50.882 03:38.388 00:11.606 00:02.943 10
6 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 01:51.299 01:50.613 01:51.134 03:41.747 00:14.965 00:03.359 8
7 202 Dalibor ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 01:51.577 01:52.184 01:52.639 03:43.761 00:16.979 00:02.014 6
8 212 Dimitrije ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 01:54.313 01:56.923 01:53.999 03:48.312 00:21.530 00:04.551 4
9 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 01:53.341 02:21.988 01:56.902 03:50.243 00:23.461 00:01.931 2

Klasa 3

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 313 Adel SABIĆ BIH AKK Magnum Renault Clio 01:45.541 01:47.993 01:47.787 03:33.328 12.5
2 388 Aleksandar DIMITRIJEVIĆ SRB ASK Drajver Škoda Fabia Rally2 evo 01:47.233 01:52.332 01:48.375 03:35.608 00:02.280 00:02.280 9
3 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta 01:49.318 01:52.113 DNS 03:41.431 00:08.103 00:05.823 7.5

Klasa 4

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 488 Nikola VETIĆ SRB ASK Drajver Fiat Cinquecento 01:41.793 01:41.210 01:42.071 03:23.003 NB
2 420 Dragan POPOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 01:43.450 01:46.740 01:46.620 03:30.070 00:07.067 00:07.067 NB
3 499 David MIJIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 DNS 01:47.925 01:44.321 03:32.246 00:09.243 00:02.176 NB
4 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:49.472 01:47.830 01:47.270 03:35.100 00:12.097 00:02.854 NB
5 415 Jovan BURIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava 101 01:55.537 02:14.122 01:58.909 03:54.446 00:31.443 00:19.346 NB
6 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 850 01:58.017 01:58.387 01:59.069 03:56.404 00:33.401 00:01.958 NB
7 427 Nikola STANKOVIĆ SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo 55 01:56.772 02:01.262 01:59.813 03:56.585 00:33.582 00:00.181 NB

Klasa 5

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 01:32.846 01:38.357 01:36.314 03:09.160 25
2 501 Miloš STEVANOVIĆ SRB ASU As Honda Civic 01:34.299 01:38.383 01:36.300 03:10.599 00:01.439 00:01.439 18
3 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 01:36.355 01:40.153 01:37.911 03:14.266 00:05.106 00:03.667 15
4 581 Davor SIKIMA BIH AKK Magnum Peugeot 106 01:39.261 01:38.770 01:39.271 03:18.031 00:08.871 00:03.765 12
5 563 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Citroen Saxo VTS 01:43.731 01:44.903 DNS 03:28.634 00:19.474 00:10.603 10
6 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo DNS 01:51.751 01:55.130 03:46.881 00:37.721 00:18.247 8
7 530 Darko IVANOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo DNS 02:01.915 01:50.629 03:52.544 00:43.384 00:05.663 6

546 Nikola ISAKOV SRB AMSU Fanatik Honda CR-X 01:44.870 DNF DNS DNF ------ ------ DNF

Klasa 6

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio RS 01:36.853 01:37.978 01:36.940 03:13.793 25
2 601 Dejan PEJIĆ SRB ASU NV Racing Renault Clio Sport 01:38.233 01:40.171 01:47.998 03:18.404 00:04.611 00:04.611 18
3 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 01:39.355 01:43.014 01:42.030 03:21.385 00:07.592 00:02.981 15
4 614 Vladimir MEDIĆ SRB ASU As Renault Clio 01:44.869 01:43.333 01:43.260 03:26.593 00:12.800 00:05.208 12
5 603 Robert VALKA BIH AKK Magnum Opel Corsa 01:45.402 01:47.839 01:46.290 03:31.692 00:17.899 00:05.099 10
6 667 Nikola COKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Opel Kadett 01:54.247 01:55.082 01:51.885 03:46.132 00:32.339 00:14.440 8

Klasa 7

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 767 Goran MEDIĆ SRB ASU As Toyota Yaris GR 01:55.590 01:35.645 01:34.750 03:10.395 NB
2 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat 595 Abarth 02:05.127 01:41.693 01:44.931 03:26.624 00:16.229 00:16.229 NB

778 Nenad BRDAR SRB ASU As VW Golf DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS



Klasa 8

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 814 Robert MALIĆ HRV AK SB Motosport Citroen AX GTI 01:34.575 01:44.321 01:36.789 03:11.364 25
2 805 Ivica MALIĆ HRV AK SB Motosport Citroen AX GTI 01:38.623 01:39.757 DNS 03:18.380 00:07.016 00:07.016 18
3 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 01:54.668 01:45.501 01:46.137 03:31.638 00:20.274 00:13.258 15
4 820 Igor MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 01:46.834 01:55.255 01:51.567 03:38.401 00:27.037 00:06.763 12

810 Aleksa MILIVOJEVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Klasa 9

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 01:38.346 01:39.503 01:41.053 03:17.849 NB
2 999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa C OPC 01:45.174 01:58.797 01:51.771 03:36.945 00:19.096 00:19.096 NB
3 911 Dejan SMILJANIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 01:50.948 01:52.304 01:51.707 03:42.655 00:24.806 00:05.710 NB

913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio DNS 01:39.714 DNS DNF ------ ------ DNF
915 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio DNS 01:58.523 DNS DNF ------ ------ DNF

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
KRAVIĆ, Nenad PIVIĆ, Zoran SKOČAJIĆ, Srđan


